fcripturam concedendamjobrinuerint. Monet autem San-1

éìitas Sua eofdcm Ordinarios omncm curam , & (“Насп

tiam adhiberemt circa œtatem,.cöa.irionem„educationerm
fcicntiam , vitam ‚ öl mores , cetcrafque qualitates in ipflsl

Novitiis requifitas,obferventur iníiirucioncs pro illis reci»,

piendis ab сядет Congregarione Reformnrionis Гааге, 8c

publicatœ, neque alirer, nec alio modo nliquem ad habitů

recipipermirtanr; Ordinariorum ipf'orum confcientíam.;

onerando,fiquen1piam approbaverint, vel admini permi

ferinßqui non Ht idoncus,&juxtà confiitutioncs,& inFtitu

:iones prœdiůas, approbandus. 8l admirrendus. Firmis nip

hilominùs remancntibus pœnis omnibus contra Superio~

res quorumcunque Ordinunhqui, in admittendis ad'habir

шт‚& profeíûonem,Novicíis,Rirmam confìitutionum, &:

Зпшшсйоппт prœdiëìarum non fervaverinmut Novitíum

:11iquem,quantumvis idoncum, & approbarum, in quovis

:rlio Convenrlnů’. loco,feu Monafìerio prœrerquàm in Ьа—

¿tenus à Sua Snnäiratewcl à (“бы Congregazione dclïgna.

:15,& approbaris,feù in polìerum defignandis, 8c approbä

dis,vci ultra numerum in eorum Hngulis prœfc'riprumJeù

prœfcribëdum reccperinnvel admiferintfeù aliâs prœmif

fis quovis шеф conrrafecerinßirrimm ex nunc, 8c inane.:

decernens quicquid fccus ‚ vci aliàs , quaviâ- auëtoritate à

K ЧЦО:
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quovis ценит , wel attentatum Гнет}: . Non obllaneibuì

quibul'cumque,&c.Datum Romœapud S. Petrum,die 19.

Май 160:.Pontilicatus ерша SS. D.N. Anno Undecimo.

In/iiturionerfuper receptionne'a' educazione Novitimrum Reg'

ligioforum Momzfleriir . (9' Convmtiám defignatir, wel

делящий: Clementi: суп/ист jujfu edite.

СUm ad Regularem difciplinam in fingulis Religio#l

forum Monalieriis progagandam,Novitiorum infli

tutio maxime utilis {it,ac necefiarimôc nihil ad gravem il

lam , ac laudatifümam prifcorum Patrum vivendirario

nem relaxandam majorem vim habuill'e compertum lic ,

quàm , vel nimiam in recipiendis Novitiis ŕacilitatem Ги—

pra numerum,quem capere,atque alere Monalteria i pfa.;

ротами/е! negligentiam in probando,& examinando eo-A

шт fpirittnan verê effet ex Deo,atque ex prœcipuo deli

derio illi infetviendi, vel denique incuriam in eis educan

dis,‘atque inllituendis. Idcircò. Ut hujufmodi incommodo`

deinceps occurrarur , piœcipitur omnibus, lingulis ad

quos (ресниц: in кардана Novitiis, 8: in eorum inllitu

tione,atque educationemccnon in m-a gillri,& aliorum ш!—

птгошт е1е&Еопе‚рггвег дна, quœ in facris Canonibus,